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ورزشکاران در کنار دیگر سازمانها مشغول کمک رسانی به مردم هستند

همکاری تیم آفرود شهرستان ارسنجان با ستاد مدیریت بحران
همکاری گسترده کمیته آفرود هیات موتورسواری و اتومبیلرانی ارسنجان فارس با ستاد مدیریت بحران این شهرستان صورت گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، امید فروردین رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان ارسنجان در گفتگو با روابط عمومی هیات
موتورسواری و اتومبیلرانی استان از فعالیت های گسترده کمیته آفرود در بخش امدادرسانی به مردم این شهرستان سخن گفت.

کمیته آفرود ارسنجان ۱۲۰ ورزشکار عضو دارد که در سالهای گذشته حدود ۴۰ نفر از اعضا موفق به گذراندن دوره های گوناگون امداد و نجات در سازمان
هلال احمر شده اند و مدرک رسمی برای امدادرسانی دارند.

کمیته آفرود نماینده ای در ستاد بحران به ریاست فرماندار ارسنجان دارد و در بحران هایی که پیش می آید مانند سیل، آتش سوزی، کنترل ورودی و
خروجی شهرها اصلی ترین بازیگر میدان اعضای کمیته آفرود می باشد.

در سیل ارسنجان هر روز ده تا از خودروها به همراه با نفرات آموزش دیده شیفت و در حالت آماده باش و یا امدادرسانی بودند.

شب گذشته  ساکنان روستای نعمت آباد با همکاری کمیته آفرود و هماهنگی دهیار و شورای روستا تخلیه شد و در شهر ارسنجان مستقر شدند.
گشت دایمی، پایش و ارسال گزارش وضعیت به ستاد بحران، نجات خانواده های گیر افتاده در سیل، امدادرسانی به روستاییان و چوپانان گرفتار در
سیل و افرادی که در حاشیه رودخانه ها ساکن بودند، کشیدن خودروهایی که در سیلاب گیر افتاده اند گوشه ای از تلاش این دلسوزان ورزشی در این

چند روز بود.
امید فروردین به گشت زنی دائمی خودروهای آفرود این هیات اشاره کرد و گفت: در مواقع بحرانی گروه آفرود در حال گشت دائمی در روستای های
حادثه خيز هستند، همکاری بسیار نزدیکی بین گروه افرود هیات موتورسواری و اتومبیلرانی ارسنجان، هلال احمر و فرماندار به عنوان رئیس  ستاد

بحران وجود دارد.
نماینده افرود در ستاد بحران مستقر می باشد واز پایش و ارسال گزارش تا کارهای عملیاتی بر عهده گروه افرود هیات ارسنجان بوده است.

در پایان رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان ارسنجان بیان داشت: افتخار این را داریم که عضو و پایه ثابت مدیریت بحران ها در شهرمان
و در خدمت شهروندان باشیم.

 کمکرسانی در زمان آتش سوزی، پشتیبانی در امدادرسانی، فعالیت های زیست محیطی، کاشت بذر، پاکسازی محیط زیست، فعالیت های اجتماعی
و... از دیگر فعالیت های فرهنگی اجتماعی این هیات می باشد.


